
Pressemeddelelse 
 
Kære jagtrejsekunder,  
Scotsport UK v/Alf Sørensen & Jelling Jagtrejser v/ Kasper T. Andersen, har pr. 20. Januar 2012 indgået en 
samarbejdsaftale. 
 
Jelling Jagtrejser vil fremadrettet være Scotsport UK's ambassadør i Danmark under navnet Scotsport Danmark - se 
www.Scotsportuk.dk. Websitet ventes klar pr. 20. februar 2012. 
Rent fysisk vil Scotsport Danmark få adresse på: 
Gl. Kattrupvej 87, 8732 i Hovedgård - telefon 7587 2344 - mobil vagttelefon 2210 8060 
 
Hos Jelling Jagtrejser glæder vi os til samarbejdet og til at servicere nye og ikke mindst gamle Scotsportkunder på 
bedste vis. 
Hos Scotsport UK vil det fortsat være Alf Sørensen og hans velrenommerede jagtkoncept, som vores fælles kunder vil få 
glæde af. 
Alf Sørensens velkendte revirer har vi så tilføjet de bedste af Jelling Jagtrejsers revirer i UK, så vi nu sammen står med 
et særdeles stærkt og gennemprøvet program, som dækker hele UK. 
 
Revirerne i det skotske højland er stadig koncentreret omkring Scotsport UK's domicil på det pragtfulde jagtslot "Learny 
House" i Royal Deeside i Abdeenshire sammen med andre kendte estates, som Alf Sørensen gennem 28 år har stalket 
sammen med tusindvis af danske jagtgæster.  
Her vil jagten fortsat være på gode kapitale sommerbukke, højlandshjorte og sikahjorte med masser af gode tilbud til 
haglbøsseentusiasterne på roughshooting, walked up hunting og duejagt. 
Herforuden tilbyder vi nu også sika- og  bukkejagt i Sydengland på kapitale trofæer samt muntjac og chinese  waterdeer 
i Sydøstengland. 
Sidst men ikke mindst sikahjorte og vildgeder i Irland. 
 
Vore kunder vil derfor få mulighed for at vende tilbage til det kendte eller for "en flirt" med masser af nye tilbud på 
gennemtestede revirer, hvor kvaliteten er I top, og som begge bureauer tør ligge navn til. 
 
Rekvirer vores programmer på telefon 7587 2344:  
Bukkejagt – Muntjac & Chinese Waterdeer 
Hjorte jagt i højlandet – sikahjorte og vildgeder 
Haglbøssejagt – roughshooting  og kombinationsjagt 
 
 
Vi glæder os til at høre fra dig/jer! 
 
Knæk og bræk! 
Alf Sørensen & Kasper T. Andersen 
 
 
 


